G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBekumoHHas Wiesheu DIBAS 64 BLUE2 S

LleHa c HOC: 1 093 116 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen

Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
PaccTosiHue mexny ypOBHSIMU, MM
MapoyBnaxHeHue

lMopkntoyeHue K Boae
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MaHenb ynpaBneHus

YnpaBneHue
ABTOMaTUYeCKas MOMKa
MopknioyeHune, B
MouiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
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4
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600x400 mm
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Ja

Ja
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Touch Screen
3NEeKTPOHHOE
Ectb

380

9.6

930

1055

700

119

139

ApTukyn: 293216

KonsekumoHHas nedb Wiesheu DIBAS 64 BLUE2 S ncnonb3yeTcs 4515 BbiNeYKn pasnuyiHbix KOHONTEPCKMX U
xnebobynoyHbIX N3aenunii Ha NPeANPUATUAX 0BLWECTBEHHOrO NUTaHKS, TOProBAN ¥ NULWEBbIX Npon3soacTBax. Monenb
ocHauleHa Touch Screen ynpaeneHveM 1 aBToo4MCTKON. MaTtepuran kamepbl 1 KOpryca - BbICOKOKa4eCTBEHHAS

Hep>XaBsetolwad ctab.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [gepua Dibas : enmHcTBEHHAS ABepua xnebonekapHoi neun ¢ 60KOBLIM 3aABUraHNEM B KOPMNYC

¢ YnpaBneHve BO3MOXHO faxe B nepyarkax
o ATOMaTm4eckas cuctema o4mnctku ProClean

o ActiveSteam : HoBasl TexHONoOruns yBNa>XHeHus n onTMMn3npoBaHHOIO pacnpeneneHnsa NnoToKkos BO3Oyxa 1 napa

¢ CHuXxeHune aHeprosarpar 6naronap;| NNIOTHOMY 3aKpbIiBaHUIO 1 COKpPALEeHUIO BpeMEHW BblNeKaHns

* 8 cKOpOCTEli BEHTUNSATOPA, BO3MOXHOCTb paboTaTb B TOM YMCNE C NErkoi KOHAMTEPCKON NPoLyKLUMen


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/konvektsionnye-pechi/filter/brand-is-wiesheu/apply/

e 3arpy3ka npoTmBHer o ctopoHe 400 mMm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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