

Коммерческое предложение от 07.03.2026

Печь конвекционная Wiesheu DIBAS 64 BLUE2 S

Цена с НДС: 1 093 116 руб.

Артикул: **293216**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Германия
Количество уровней	4
Тип подключения	электричество
Тип габаритности/противня	600x400 мм
Расстояние между уровнями, мм	80
Пароувлажнение	Да
Подключение к воде	Да
Помпа	Нет
Панель управления	Touch Screen
Управление	электронное
Автоматическая мойка	Есть
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	930
Глубина, мм	1055
Высота, мм	700
Вес (без упаковки), кг	119
Вес (с упаковкой), кг	139

Конвекционная печь [Wiesheu DIBAS 64 BLUE2 S](#) используется для выпечки различных кондитерских и хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена Touch Screen управлением и автоочисткой. Материал камеры и корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Дверца Dibas : единственная дверца хлебопекарной печи с боковым задвижением в корпус
- Управление возможно даже в перчатках
- Автоматическая система очистки ProClean
- ActiveSteam : новая технология увлажнения и оптимизированного распределения потоков воздуха и пара
- Снижение энергозатрат благодаря плотному закрыванию и сокращению времени выпекания
- 8 скоростей вентилятора, возможность работать в том числе с легкой кондитерской продукцией

- Загрузка противней по стороне 400 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.